
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
УЛЬМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 726

РЕШЕНИЕ

06.09.2021
№  { jL l( $ 2 -

с. Мариинское
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 726 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения досрочных выборов Губернатора Хабаровского края

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных 

комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения досрочных выборов Губернатора Хабаровского» от 11 июня 2021 

г. № 6/35-8, участковая избирательная комиссия постановляет:

избирательной комиссии № 726 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и 

проведения досрочных выборов Губернатора Хабаровского края.

1. Утвердить график работы членов участковой

К.А. Кузнецова

Е.Ю. Доркина



основе на

н а _______ Сентябрь_______  2021 года
(месяцы)

Участковой избирательной_______
Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

избирательной комиссии, номер избирательного участка)

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Секретарь избирательной комиссии

г<*&( г

ЕЛг1£)0>л_
(пошлись)

Ф р е й н а !  Ксения Александровна

(расшифровка подписи)


